Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ
№ 03УО от 18.05.2022 г.

Об утверждении стоимости обучения на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения до 01 июня 2022 года на 2022-2023 учебный год на
программы обучения для абитуриентов:

Форма
обучения

Образовательная программа,
дополнительные образовательные

услуги

Нормативный срок
освоения

образовательной
программы, лет,

месяцев

Стоимость обучения за один учебный год по
выбранной образовательной программе, руб.

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

2 года 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

1 год 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

2 года 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

1 год 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Заочная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

3 года 10 месяцев 48 000 (Сорок восемь тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

2 года 10 месяцев 48 000 (Сорок восемь тысяч)

Очно-заочная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очно-заочная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

4 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

1 год 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

2 года 10 месяцев 44 000 (Сорок четыре тысячи)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Общеобразовательные
программы, Подготовительные
курсы к ОГЭ и ЕГЭ в группе, 1

предмет

64 академических
часа

16 800 (шестнадцать тысяч
восемьсот)

Очная

Общеобразовательные
программы, Индивидуальные

подготовительные курсы к ОГЭ и
ЕГЭ, 1 предмет

64 академических
часа 48 000 (сорок восемь тысяч)

Очная

Общеобразовательные
программы, Подготовительные
курсы к ОГЭ и ЕГЭ в группе, 2
предмета (Русский/Математика)

64 академических
часа 24 000 (Двадцать четыре тысячи)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению
«Подготовка в 5 класс»

36 академических
часов 27 500 (Двадцать семь тысяч пятьсот)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению
«Музыка»

36 академических
часов 27 500 (Двадцать семь тысяч пятьсот)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению «Летний
городской лагерь»

40 академических
часов 18 500 (Восемнадцать тысяч пятьсот)

Заочная
Общеобразовательные курсы по

направлению «Мастер
маникюра»

3 месяца 25 000 (Двадцать пять тысяч)

Заочная Общеобразовательные курсы по
направлению «Мастер педикюра» 3 месяца 15 000 (Пятнадцать тысяч)

Заочная
Общеобразовательные курсы по

направлению «Мастер педикюра»
(сокращенная форма)

3 месяца 8 000 (Восемь тысяч)

2. Установить стоимость обучения с 01 июня 2022 года на 2022-2023 учебный год на
программы обучения для абитуриентов:

Форма
обучения

Образовательная программа,
дополнительные образовательные

услуги

Нормативный срок
освоения

образовательной
программы, лет,

месяцев

Стоимость обучения за один учебный год по
выбранной образовательной программе, руб.

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

2 года 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

1 год 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.07 Банковское
дело

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

2 года 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

1 год 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Заочная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная

Среднее профессиональное
образование, 40.02.01 Право и

организация социального
обеспечения

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

3 года 10 месяцев 60 000 (Шестьдесят тысяч)

Очная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

2 года 10 месяцев 60 000 (Шестьдесят тысяч)

Очно-заочная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очно-заочная

Среднее профессиональное
образование, 09.02.07

Информационные системы и
программирование

4 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

1 год 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Очная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

2 года 10 месяцев 50 000 (Пятьдесят тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

2 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Заочная
Среднее профессиональное

образование, 38.02.03 Коммерция
(по отраслям)

3 года 10 месяцев 30 000 (Тридцать тысяч)

Очная

Общеобразовательные
программы, Подготовительные
курсы к ОГЭ и ЕГЭ в группе, 1

предмет

64 академических
часа

16 800 (шестнадцать тысяч
восемьсот)

Очная

Общеобразовательные
программы, Индивидуальные

подготовительные курсы к ОГЭ и
ЕГЭ, 1 предмет

64 академических
часа 48 000 (сорок восемь тысяч)

Очная

Общеобразовательные
программы, Подготовительные
курсы к ОГЭ и ЕГЭ в группе, 2
предмета (Русский/Математика)

64 академических
часа 24 000 (Двадцать четыре тысячи)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению
«Подготовка в 5 класс»

36 академических
часов 27 500 (Двадцать семь тысяч пятьсот)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению
«Музыка»

36 академических
часов 27 500 (Двадцать семь тысяч пятьсот)

Очная
Общеобразовательный курс, в

группе по направлению «Летний
городской лагерь»

40 академических
часов 18 500 (Восемнадцать тысяч пятьсот)

Заочная
Общеобразовательные курсы по

направлению «Мастер
маникюра»

3 месяца 25 000 (Двадцать пять тысяч)

Заочная Общеобразовательные курсы по
направлению «Мастер педикюра» 3 месяца 15 000 (Пятнадцать тысяч)

Заочная
Общеобразовательные курсы по

направлению «Мастер педикюра»
(сокращенная форма)

3 месяца 8 000 (Восемь тысяч)

Директор Частного учреждения профессионального
образования «Высшей школы предпринимательства» Аллабян М.Г.